cn吻纺纟:2T饧 g丬sz

H`Z12018ˉ 259

合  网

甲方: 儋州市文化广电⊥版丛直局

乙方: 鱼血裕加体育发星直阻尘且~

lJ乙 双方根粥 ⒛ 18午卫 ~川 11~凵 ⒛ L8年仃政

施项←i(顶 口编号△∧/T⒛ 18259)公 廾招标结果及招标文件的要求,经协商一致 ,

问意以 F专用条款作为本项日仑冂条款的补允。当合同条款与专 lLi条 款不一致时 ,

以专用条款为谁。

~~ Δ 匚 I+~/,hˉ 人 挤 枯、合同标的及金额等

问览棠 (6

人 )

☆ l规 格 ;181o水 9rJO平 7sl,n】 m(± 5忱 m冫

材料;桌面采用防火板,厚 26nlm;长边压

嘴边.桌架采用优质冷轧钢板 立柱 15n1n1,

梁 i⒉nm,符合国家铟制家兵迫用技术桑件

标准规定的要求 .

★3I艺处理:焊接接口元虚焊、夹渣;桌架喷

熙前表面倒边、无锋利菱角 ,经酸洗、磷化处咫 ,

表面灰色热固性粉末喷塑,附若力强,不 易脱落

硬度、耐冲击性能、防腐蚀.光滑度、平整度等

合国家技术监督局标准的要求,表面为麻面

白色。符合欧检质量管理体系认证证书复印件 ,

桌而基材为 25nlmEl级优质中密度纤维板 ,

采用浅胡桃木色防火板饰面,两瑞采用 I5l11n】

厚 PVC封边带封边 :遇到潮湿或湿度较高情况

不鼓起 ,不变肜。材料必须为符合国家及行 “″

相关标准的全新材料 .

1260 126θ 00
交货all合 nl签

汀后 90天 内

交付

材料:不锈钢架,南回弹透气棉坐坠 -

l I`)

交货期仑闷爷

,J∫汗00∶ T· !^

交亻刊
规/i;0q巧 0水 ln6rm(± Ⅰ”闸)∷

"顷

:“塑Ⅱ锈π
艾货明合冂笠

讠j后 90大 内

交付

∶i`/laOI8-25Φ

刂

氵

"t

规格:18∞ x8δ o冰豹Omm(± 5门妒,小刂质Γ丨令刂Ll,
板;钢板″吱:09mm. 980 J00 980θo

△货期台∫刂岱

∶jl亏 90丿 t丨 勺

交亻刂

∶0
公议桌 规恪:1800× l lll灯 60咖n(± 5mm),材 质:挑 木。

870 400 3丬 8000
交货期价洌谷

订后 90大 内

6

介 i义 椅

183 12()() 21960(i

交货妩兮Π爷

门丿沂90天 丨内

交

"

f

l乜 视 ★155寸液品 4K高清数宇 一体机;   ~~
★2网线或者迮按无线 W lFl,酉d有 Us8G八 M:

3支持安装第二 疗软件扩展Ⅱ Ⅱl÷

4L'ED品 彩引擎,3D智 能降噪,LED节 能W音 ;

5分辨率:38+lDxD160,屏 斋比
j· :16:9,H喙

白动分析系统,效能等级:=级 ,视频显尔烙式 :

2I60P。

59」 (J 50 2:96O0()

t货诤刂r|∷ ∮

讠刂Ⅱ干90丿(I|J

交{∶

8

I)VD 1播放格式:MPE“,ω ,Vω ,j亏Ⅰ「「△而 丽

出;HDMI,音频输 出瑞 L彐 :同轴。 5t0
一
0 ?8500

交货朋合ll签

门∫i90天 I勺

交付

t)

Ι孑宁莜

l规格:lO0*150CM(± 5cm),边 框和艾架彩l,l不

拐钢加Ii△·戍 .

☆2似 9:高强度磁恪抻臼侄雨板 ,外 ll;支△

和四移动笔l+一 体化 .

I∶i^gt)

`0
T^000

交货·sl合 冂签

订f90|t内
t卜

10 图书 纸质图书
,
一 195弓 0 625600

交货匐J介 H签
订|汗 90天内

交伺

合同总额

(/J、 写〉 19398oo.o0元 ;

(大写)壹佰玖拾叁万玖仟捌佰元整 :

二、项 目建设进度及地点 :

l、 项 q建设进度: 90矢 内完成。

2 地点:采购人指定地点 (海南省内 ).

三、付款方式

j、 本合冂签讠J后 5个I作 凵内,叩 方向乙方艾付顶付款为介冂伞颂的 30%;

"`'I2〈
)18ˉ 259

:、 捉供的货物运送到用户指定地丿∴l ri,并 负责安装 ,经验 吹合格 ,忄其仃效发

票后,10个I作 凵内,屮 方 uj乙 方文付合同金额的 70%。

四、违约赔偿

( )吁 l方 的违约责任

l 屮方无Ι当理由单方解除合同,应 向乙方支付合同总价款 ;

? 甲方收到货物后,未按约定的时闷支阝y货款 ,每逾期一 闸0核 货款总额的

0⒛向乙方支付违约金 ;但 累计不超过合同总额Ⅱ 孔。

(工 )乙方的违约责任

l 乙‘方无正当理由单方解除合同,应向甲方艾亻扌合同总价款 5%的违约金 ;

2 乙方廷期交货的,逾期超过一个用时 ,如 臬是乙方原囚,甲力锖权商议解除

合同,乙方应按本合同在一个月内退还预付款;但如果是因甲方原因,造成不能按

时供货及验收,乙方不承担任何责任。

五、本合同未尽事宜,双方在合作的基础上友好协商解决,如协商不成,提交伸裁

委员会仲裁解决,在诉讼过程中,除有争议正在进行审理的部分外,本合同继续履

行。

六、不可抗力因素条款

如在活动执行期间,发生中国法律所规定的各类不可抗力事件,如 白然灾害 ,

战争,严重的传染病疫情导致本合同无法履行。在不可抗力影响的范囤内,双方可

以解除合同。甲方应支付乙方赍用,按合同价进行支付。如甲乙方同意延期执彳j协

议,则应在甲乙双方同意的期限内签汀合同。

七、合同生效

本合同山叩乙双方签宁盖审后生效。

八、合同鉴证

^、●口口■l:■:∶
∶'

"`/12018ˉ
259

招标代F|机构应当在本合同 卜签章,以订叮J本仑同条款 勹采购文件、投标文件

的相关要求相待井 {土 未对采购货物和技术参数边行实喷性修改 .

九、组成本合同的文件包括 :

l舍同通用条款和专用条款 ;

2招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有 );

3中标通知书 ;

壬甲乙双方肖定的其 他必要文件。

上述台同文件 内容互为补充,如有不
ˉ
l确 ,由 叩方负责解释 .

十、合同备案

本合同一式i份 ,中 文书写。甲方⊥ 份、乙方⊥ 份、招标代理机构和政府采

购主管部门吝 l

甲方 :

地址 :

法定 (或授权 )

乙方 :

地址 :

法定 (或授权 )代表

》″⒉~年彻

郓广嘞
茳F¨姓 望

2ⅡL年 )冫月四日

招标代理机构声明:本合同标的经招标代理机构依法定程序采购 ,

合同主要条款内 内容一致。

招标代理机构 :

经办人 :

~z型L年丿

串蟛

生翻